Bergischer Handballkreis 2025/26
gemischte E-Jugend Regionsoberliga
HSG Rade/Herbeck

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.18.01.2026 16:00 01031 Ohligser TV HSG Rade/Herbeck 36:25
So. 25.01.2026 09:00 01013 HSG Rade/Herbeck HG LTG/HTV Remscheid 14:27
Sa. 31.01.2026 16:30 01041 DJK Unitas Haan e.V. HSG Rade/Herbeck 28:14
So. 01.02.2026 10:00 01013 HSG Rade/Herbeck Bergische Panther 16:31
Sa. 07.02.2026 15:15 01014t HSG Rade/Herbeck ATV Huckeswagen 28:22
So. 08.02.2026 13:50 01013 HSG Rade/Herbeck Solinger TB 22:34
So. 15.02.2026 11:00 01037 Bergischer HC HSG Rade/Herbeck 48:14
So0.22.02.2026 10:00 01013 HSG Rade/Herbeck Bergischer HC Il 24:28
So. 01.03.2026 12:30 01029 Wald-Merscheider TV HSG Rade/Herbeck 41:22
Sa. 07.03.2026 15:00 01023 Bergische Panther HSG Rade/Herbeck

So. 08.03.2026 10:00 01013 HSG Rade/Herbeck Ohligser TV

Sa. 14.03.2026 13:45 01006 HG LTG/HTV Remscheid HSG Rade/Herbeck

Sa. 21.03.2026 14:15 01013 HSG Rade/Herbeck DJK Unitas Haan e.V.

Sa. 18.04.2026 15:15 01015t ATV Hickeswagen HSG Rade/Herbeck

Sa. 25.04.2026 14:00 01028 Solinger TB HSG Rade/Herbeck

Sa. 02.05.2026 13:00 01013 HSG Rade/Herbeck Bergischer HC

Sa. 09.05.2026 14:00 01027 v Bergischer HC Il HSG Rade/Herbeck

Sa. 16.05.2026 13:00 01013 HSG Rade/Herbeck Wald-Merscheider TV
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Hallenverzeichnis

01006

01013

01014

01015

01023

01027

01028

01029

01031

01037

01041

RS.Neuenkamp
Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid

Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
Radevormwald.Realschule
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald

Hiickeswagen.Brunsbachtal
Zum Sportzentrum 5, 42499 Hiuckeswagen

Burscheid.Schulberg
Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid

SG.Klingenhalle

Kotter Str. 9, 42655 Solingen
SG.August-Dicke-Schule
Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen

SG.Schulzentrum Vogelsang
Vogelsang 33, 42653 Solingen

SG.OTV-Sporthalle
Hubertusstrasse 12, 42697 Solingen
SG.Sporthalle Wittkulle alt

Wittkuller Strasse, 42719 Solingen
Haan.Adlerstrasse

Adlerstrasse 3, 42781 Haan
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Bergischer Handballkreis 2025/26
gemischte E-Jugend Regionsoberliga
HSG Rade/Herbeck

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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